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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 1 - 3

636

160

163

169

175

180

Junik

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Sherbimet Publike Mbrojtja Civ

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 163

 8

 8

 14

 14

 9

 9

 9

 1,161,458

 60,077

 60,077

 76,640

 76,640

 75,737

 75,737

 60,680

 60,680

 60,830

 172,899

 11,649

 11,649

 38,700

 38,700

 4,000

 4,000

 7,900

 7,900

 18,500

 226,889

 40,000

 40,000

 36,000

 1,627,946

 102,376

 102,376

 162,040

 162,040

 79,737

 79,737

 68,680

 68,680

 128,580

 30,500

 30,500

 30,500

 36,200

 150

 150

 6,700

 6,700

 100

 100

 13,250

 1,490,747

 71,876

 71,876

 154,040

 154,040

 79,737

 79,737

 68,680

 68,680

 113,580

 137,199

 30,500

 30,500

 8,000

 8,000

 15,000

 163

 8

 8

 14

 14

 9

 9

 9

 1,161,458

 60,077

 60,077

 76,640

 76,640

 75,737

 75,737

 60,680

 60,680

 60,830

 172,899

 11,649

 11,649

 38,700

 38,700

 4,000

 4,000

 7,900

 7,900

 18,500

 36,200

 150

 150

 6,700

 6,700

 100

 100

 13,250

 30,500

 30,500

 30,500

 120,190

 32,000

 32,000

 21,000

 106,699

 8,000

 8,000

 15,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16020

16320

16920

17520

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0111

0133

0111

0112

 1,685,631

 114,096

 114,096

 126,535

 126,535

 85,793

 85,793

 72,500

 72,500

 128,296

 1,540,076

 74,096

 74,096

 126,535

 126,535

 85,793

 85,793

 72,500

 72,500

 118,296

 145,555

 40,000

 40,000

 0

 0

 10,000

 0

 0

 0

 0

 1,748,903

 117,641

 117,641

 128,443

 128,443

 91,294

 91,294

 74,496

 74,496

 140,079

 1,594,972

 77,641

 77,641

 128,443

 128,443

 91,294

 91,294

 74,496

 74,496

 120,079

 153,931

 40,000

 40,000

 0

 0

 20,000

 0

 0

 0

 0
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Kodi
nenp.

Kodi
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2020
Total Total

2021 2022

 2 - 3

195

480

660

730

Zyra komunale për komunitete

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Infrastruktura Rrugore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 9

 1

 1

 10

 10

 7

 7

 35

 2

 33

 60,830

 7,077

 7,077

 47,881

 47,881

 45,472

 45,472

 265,455

 10,540

 254,915

 18,500

 10,100

 10,100

 10,900

 10,900

 28,300

 4,200

 24,100

 36,000

 120,889

 120,889

 20,000

 20,000

 128,580

 7,077

 7,077

 179,270

 179,270

 76,372

 76,372

 299,435

 14,740

 284,695

 13,250

 400

 400

 5,680

 5,680

 113,580

 7,077

 7,077

 115,571

 115,571

 66,372

 66,372

 299,435

 14,740

 284,695

 15,000

 63,699

 63,699

 10,000

 10,000

 9

 1

 1

 10

 10

 7

 7

 35

 2

 33

 60,830

 7,077

 7,077

 47,881

 47,881

 45,472

 45,472

 265,455

 10,540

 254,915

 18,500

 10,100

 10,100

 10,900

 10,900

 28,300

 4,200

 24,100

 13,250

 400

 400

 5,680

 5,680

 21,000

 57,190

 57,190

 10,000

 10,000

 15,000

 63,699

 63,699

 10,000

 10,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18020

19600

48020

66405

73029

74200

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0451

1090

0411

0620

0760

0721

 128,296

 7,148

 7,148

 212,453

 212,453

 79,087

 79,087

 317,305

 15,615

 301,689

 118,296

 7,148

 7,148

 136,898

 136,898

 69,087

 69,087

 317,305

 15,615

 301,689

 10,000

 75,555

 75,555

 10,000

 10,000

 0

 0

 0

 0

 0

 140,079

 7,218

 7,218

 193,824

 193,824

 100,124

 100,124

 328,582

 15,721

 312,861

 120,079

 7,218

 7,218

 129,893

 129,893

 80,124

 80,124

 328,582

 15,721

 312,861

 20,000

 63,931

 63,931

 20,000

 20,000

 0

 0

 0

 0

 0
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   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 3 - 3

755

920

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Junik

Administrata

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 2

 2

 68

 5

 45

 18

 11,142

 11,142

 450,466

 32,373

 296,021

 122,073

 3,500

 3,500

 39,350

 4,750

 23,900

 10,700

 10,000

 10,000

 16,062

 16,062

 508,316

 37,123

 334,821

 136,373

 163  1,161,458  172,899  30,500  226,889  1,627,946 36,200

 1,420

 1,420

 8,500

 4,900

 3,600

Total shpenzimet per Komune

 16,062

 16,062

 498,316

 37,123

 324,821

 136,373

 10,000

 10,000

 2

 2

 68

 5

 45

 18

 11,142

 11,142

 450,466

 32,373

 296,021

 122,073

 3,500

 3,500

 39,350

 4,750

 23,900

 10,700

 1,420

 1,420

 8,500

 4,900

 3,600

 0

 0

 10,000

 10,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 163  1,161,458  172,899  0  120,190  1,490,747 36,200

 0  0  0  30,500  106,699 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

75596

92100

93570

94770

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

1040

0980

0912

0922

 16,759

 16,759

 525,661

 38,698

 345,257

 141,707

 16,759

 16,759

 515,661

 38,698

 335,257

 141,707

 10,000

 10,000

 0

 0

 1,685,631

 1,540,076

 137,199  145,555

 0

 0

 16,870

 16,870

 550,331

 40,708

 361,352

 148,272

 16,870

 16,870

 540,331

 40,708

 351,352

 148,272

 10,000

 10,000

 0

 0

 1,748,903

 1,594,972

 153,931

 0

 0


